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Datum 2025-10-22 
REV 2025-00192 
 
 
Till Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen 
 

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2025 
 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapport per 2025-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. 
Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 
hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 
 
Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, 
inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. 
Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 
 
I budget 2025 Västra Götalandsregionen samt plan för ekonomi 2026–2027 
framgår indelning av regionens huvudsakliga verksamhet i fyra områden. Dessa är 
formulerade i elva mål samt ett flertal fokusområden avseende 2025. Nämnder 
och styrelser ska i tillämpliga delar bryta ner de mål och fokusområden som 
regionfullmäktige ger i denna budget och planera sin verksamhet i linje med dessa 
samt ta hänsyn till de prioriteringar som formuleras under varje fokusområde.  
 
Vid vår granskning har vi iakttagit att det i delårsrapportens beskrivning av 
verksamheten presenteras aktiviteter och satsningar i linje med mål samt prognos 
för uppfyllelse vid årets slut. Att döma av redovisningen av mål saknas i likhet 
med föregående års delårsbokslut mätbara indikatorer för flertalet mål och bristen 
på måltal gör det svårt att bedöma i vilken grad målen är uppfyllda. Prognosen är i 
stället en samlad bedömning som redovisas i löpande text. Det är betydelsefullt att 
måluppfyllelsen kommenteras vilket har gjorts för samtliga verksamhetsmål. 
 
Måluppfyllelse 
Det första området avser tre mål inom regional utveckling där samtliga bedöms 
vara eller bli uppnådda under året. 
Det är ett aktivt arbete med målet om en minskad miljö- och klimatpåverkan i 
Västra Götalandsregionen där en stor del av åtgärderna för att minska 
koldioxidutsläppen är påbörjade. Därför bedöms målet bli uppfyllt trots att 
minskningstakten i utsläppen inte kommer att nå målen till 2030. Målet om att 
stärka innovationskraften handlar om att finansiera satsningar som ska ge fler 
innovativa entreprenörer, växande företag, idéer och lösningar som bidrar till 
klimatomställningen. VGR ingår i projekt för att skapa fler 
elektrifieringsmöjligheter och är långt framme inom life science där man samlar 
akademi, näringsliv och offentlig sektor till samtal. Nästa mål handlar om att 
bygga kompetens där Västra Götalandsregionen har ett lagstadgat ansvar. Under 
året har en rapport tagits fram som sammanställer kompetensbehoven inom ett 
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flertal branscher med målet om bättre kompetensförsörjning och matchning på 
arbetsmarknaden. 
 
Inom kollektivtrafiken finns målet om att knyta samman Västra Götaland med 
hållbara resor och förbättrad tillgänglighet, vilket bedöms bli uppfyllt. 
Utvecklingen för kollektivtrafikens andel av resandet har legat still. Framöver 
fortgår satsningar på tåg- och spårvagnstrafiken men samtidigt krävs incitament 
för att människor inte ska ta bilen i samma omfattning.  
 
Kulturmålet handlar om ett fritt, rikt och starkt kulturliv och målet väntas uppnås 
för 2025. Regionens insatser består av att driva kulturverksamheter men också att 
fördela medel till egna och fria kulturutövare. Under året har ett flertal 
föreställningar och utställningar presenterats på scener och museum runt om i 
Västra Götaland.  
 
Målet om ökad måluppfyllelse för hållbarhetsmålen kommer delvis att uppnås 
under året. En viktig del har varit att i revideringen av 
trafikförsörjningsprogrammet göra dels en hållbarhetsbedömning, dels en 
barnkonsekvensanalys/prövning. Vidare pågår arbete med att förvaltningar och 
bolag ska etablera miljöledningssystem. 
 
Inom hälso- och sjukvården väntas ett mål uppnås medan de två andra delvis 
väntas uppnås. Att köerna ska kortas och tillgängligheten öka har gjort stora 
framsteg och nästan alla fokusområden bedöms bli uppfyllda. Med hjälp av extra 
medel har sjukhusen kunnat öka produktionen och förbättra tillgängligheten men 
det finns fortfarande ett antal områden där vården inte når produktionsplanerna. 
Både tillgängligheten till första besök och till operation/behandling inom 
sjukvården har ökat påtagligt. Primärvården ligger kvar på en hög nivå. Hälso- 
och sjukvårdens mål om en ökad psykisk hälsa bedöms delvis uppnås. För unga 
har UPH-uppdraget (Ungas Psykiska Hälsa) ökat tillgängligheten och antalet 
väntande minskar. Väntetiderna har kortats både för unga och vuxna men behoven 
är fortfarande väldigt stora. 
Det sista hälso- och sjukvårdsmålet handlar om att invånarna ska få god vård på 
rätt vårdnivå. Ungdomsmottagningarna har förbättrat den digitala tillgängligheten 
och 1177 har stärkt telefontillgängligheten men väntetiderna är periodvis ändå 
långt över måltalet. När det gäller satsningen på fast läkarkontakt ses ingen 
förändring trots tillförda medel. Omställningen till nära vård och jämlik vård 
fortgår med ytterligare satsningar för att stärka primärvården. Den nära vården ska 
bibehållas bland annat genom att fortsätta med mobila enheter. 
 
Vid sidan av verksamhetens mål finns två mål inom medarbetarperspektivet. 
Dessa mål har alltid bedömts delvis uppnås, så även för 2025. Det första målet 
avser att vara en ledande och attraktiv arbetsgivare och det finns en tydlig linje i 
regionens kommunikation. En del har varit ett fokus på chefernas förutsättningar. 
Det har handlat om stöd i form av bland annat nätverk, utbildning och mötesforum 
men också att utveckla arbetsmiljöprocesser. Det andra målet handlar om satsning 
på återhämtning och avlastning samt inflytande över sin arbetsmiljö. Möjligheten 
till återhämtning är svår att få till i vissa verksamheter trots ansträngningar. Fokus 
ligger även fortsättningsvis på att skapa struktur och tydlighet i arbetsmiljöarbetet. 



 

Postadress: 
Regionens Hus 
462 80 Vänersborg 

Besöksadress: 
Östergatan 1 
Vänersborg 
 

Telefon: 
010-441 00 00 

Webbplats: 
www.vgregion.se 

E-post: 
post@vgregion.se 

 

3 (4) 

 
Ekonomiskt utfall och prognos 
Koncernens underliggande resultat i delårsbokslut augusti uppgår till 1 249 
miljoner kronor (-2 877 föregående år). Till detta läggs en jämförelsestörande post 
som avser värdeförändring av finansiella placeringar på 302 miljoner kronor (1 
612). Koncernen redovisade delårsresultat efter finansiella poster är därför 1 551 
miljoner kronor (-1 265). Resultatet avviker positivt mot budget med 968 miljoner 
kronor och är 2 816 miljoner kronor bättre än motsvarande period föregående år. 
 
Avvikelsen beror på högre intäkter till verksamheten för riktade statsbidrag 
avseende tilldelade medel för ökad tillgänglighet, nära vård och psykisk hälsa. 
Verksamhetens kostnader minskar i första hand till följd av minskade 
pensionskostnader som varit väldigt höga under ett par år men även lägre 
kostnader för energi och trafik. Kostnaderna för köpt vård ökar tillsammans med 
materialkostnaderna. Det senare beror delvis på ökad produktion. 
 
Lönesumman ökar då antalet nettoårsarbetare är högre än föregående år även om 
de totala personalkostnaderna ökar mindre än budget. Minskningen beror på att 
pensionskostnaderna är betydligt lägre än tidigare. Skatteintäkter och generella 
statsbidrag understiger budget till följd av färre antal arbetade timmar i samhället. 
De finansiella intäkterna ökar till följd av värdeökningar på tillgångarna. Den 
finansiella kostnaden för värdesäkring av pensionsskulden minskade kraftigt. 
Nettokostnadsutvecklingen uppgår till -1,7 procent. Prognosen är satt till 600 
miljoner kronor vilket överstiger budget med 176 miljoner kronor. 
 
Sjukhusens samlade delårsresultat uppgår till -59 miljoner kronor med en prognos 
på -974 miljoner kronor vilket är i linje med prognosen från april. Det pausade 
införandet av vårdinformationssystemet Millennium har inneburit både 
verksamhetsmässiga och ekonomiska konsekvenser. Samtliga sjukhusstyrelser 
prognostiserar underskott där Skaraborgs Sjukhus har en lägre procentuell 
avvikelse och Sjukhusen i väster en högre procentuell avvikelse. Vid delåret har 
åtgärder motsvarande 0,4 miljarder kronor genomförts med en förväntad effekt för 
helåret på 0,8 miljarder kronor mot budgeterade 1,4 miljarder kronor. 
 
Vid sidan av sjukhusen lämnar styrelsen för Närhälsan en negativ prognos medan 
operativa hälso- och sjukvårdsnämnden samt infrastruktur och 
kollektivtrafiknämnden visar tydliga överskott.  
Investeringarna är budgeterade till 6,7 miljarder kronor för år 2025 men 
prognosen pekar på att 1,2 miljarder kronor av dessa inte kommer att nyttjas. 
 
Samtliga finansiella mål prognostiseras bli uppfyllda. Kassalikviditeten överstiger 
med god marginal målet på minst 100 procent vilket innebär god 
betalningsförmåga på kort sikt. Avskrivningskostnaderna uppnår ett snitt på strax 
under den högst tillåtna nivån på 6 procent av skatteintäkter och 
kommunalekonomisk utjämning. Målet om att förvaltat pensionskapital på sikt 
ska täcka det totala pensionsåtagandet har återhämtat sig efter en svag vår och är 
uppnått i delårsbokslutet. Budgetavvikelsen avviker negativt med endast -0,1 
procent och är därmed godkänt. Det finns inget tidigare underskott att täcka men 
ett redovisat underskott ska enligt kommunallagen regleras inom tre år.  
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Västra Götalandsregionen har angivit synnerliga skäl för att budgetera underskott 
och inte återställa eget kapital då de bedömt att pensionskostnadsökningen åren 
2023 och 2024 var tillfällig. Revisorskollegiet noterar att regionen saknar ett 
överskottsmål som ger förutsättningar för att exempelvis kunna hantera framtida  
investeringskostnader och finansiella åtaganden. 
 
Revisorernas bedömning 
Delårsrapporten visar att av de elva målen är det sex mål som väntas uppnås och 
fem mål som delvis väntas uppnås. Ekonomin har stabiliserats efter de höga 
pensionskostnaderna och Västra Götalandsregionen prognostiserar ett överskott 
2025 även om underskotten i sjukvården fortfarande är betydande. Prognosen för 
det underliggande resultatet, alltså före värdeförändringar på finansiella 
placeringar är 298 miljoner kronor. Regionen har redovisat väsentliga händelser 
och ekonomiskt resultat samt bedömt helårsprognosen för måluppfyllelsen av 
regionfullmäktiges beslutade mål. Revisorerna anser dock sammantaget inte att 
delårsbokslutet ger tillräcklig information för att bedöma sambandet mellan 
resurser, prestationer, resultat och effekter på kort och lång sikt. Det medför att 
revisorerna inte kan bedöma om delårsrapporten visar på god ekonomisk 
hushållning eller ej. 
 
Räkenskaperna har i delårsbokslutet översiktligt granskats av upphandlad 
revisionsbyrå på koncernnivå utan väsentliga avvikelser för regionen. 
 
Revisorerna har i samband med granskningen inte funnit något som tyder på att 
Västra Götalandsregionens delårsrapport 2025-08-31 inte är upprättad i enlighet 
med lagens krav, god redovisningssed och gällande riktlinjer. 
 
 
Vänersborg den 22 oktober 2025 
 
På uppdrag av revisorskollegiet 
 
 
 
Krister Stensson Vivi-Ann Nilsson 
Ordförande Vice ordförande 
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ÖÖvveerrssiikkttlliigg ggrraannsskknniinngg
DDeellåårrssrraappppoorrtt ppeerr  22002255--0088--3311
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Innehåll

1. Inledning
2. Granskningsresultat
3. God ekonomisk hushållning och balanskravsresultat
4. Slutsats
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IInnlleeddnniinngg  
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IInnlleeddnniinngg

Av 13 kap. 1§ lag om kommunal bokföring och redovisning (2018:597), hädanefter LKBR, framgår att kommuner och regioner ska 
upprätta minst en delårsrapport som ska omfatta en period av minst hälften och högst två tredjedelar av räkenskapsåret, det vill säga 
minst sex månader och högst åtta månader. 

Det är även den rapport som faller inom ramen för denna period som ska behandlas av regionfullmäktige och som revisorerna ska
göra en bedömning av. 

Regionens revisorer ska enligt 12 kap. 2§ kommunallagen (2017:275), hädanefter KL bedöma om resultatet i delårsrapporten är 
förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. Revisorernas uttalanden avges i revisorernas bedömning av delårsrapporten.

Resultatet av vår granskning utgör underlag för revisorernas utformning av utlåtandet till regionfullmäktige.
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SSyyffttee  oocchh  rreevviissiioonnssffrrååggoorr    

Vårt uppdrag är att granska delårsrapporten och årsredovisningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt underlag för utlåtandet 
respektive revisionsberättelsen.

Syftet med granskningarna är att bedöma om regionens delårsrapport och årsredovisning har upprättats i enlighet med 
kommunallag, lag om kommunal bokföring och redovisning samt god redovisningssed i kommuner och regioner.

Den översiktliga granskningen av delårsrapporten ska besvara följande revisionsfråga:

Räkenskapsrevision 

• Har delårsrapporten upprättats enligt lagens krav och god redovisningssed? 
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AAvvggrräännssnniinngg  

Vår granskning omfattar delårsrapporten per 2025-08-31, antagen av regionstyrelsen den 2025-10-14.

Vår granskning av räkenskaperna har utförts i den omfattning som krävs enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision. Den 
översiktliga granskningen har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning än den inriktning och omfattning som en 
revision enligt International Standard on Audit, ISA, har. En översiktlig granskning är begränsad i omfattning och riktar i 
huvudsakligen in sig på intervjuer och analyser. De granskningsåtgärder som vidtas gör det inte möjligt att sammantaget skaffa en 
sådan säkerhet kring alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en fullständig revision utförts. Den 
uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision 
har.
Vår granskning av redovisningen utgår från en bedömning av väsentlighet och risk. Granskningen har inte som syfte att identifiera 
brottsliga handlingar, till exempel förskingring.

I delårsrapporten har vi översiktligt granskat förvaltningsberättelse, resultat- och balansräkning samt tillhörande noter. Övriga delar 
har enbart granskats med utgångspunkt från att informationen är förenlig med informationen i de finansiella delarna.
Då koncernföretagens delårsrapportering, som legat till grund för den sammanställda redovisningen, inte har varit föremål för
översiktlig granskning har vi inte kunnat genomföra vår granskning enligt ”Instruktion för granskning av sammanställda räkenskaper” 
i Standard för kommunal räkenskapsrevision. De sammanställda räkenskaperna har därmed inte varit föremål för granskning och vi 
uttalar oss därför inte beträffande sammanställda räkenskaper. 
Denna rapport sammanfattar främst i avvikelseform våra väsentligaste iakttagelser från granskningen.
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AAnnssvvaarriigg  nnäämmnndd
Granskningen avser den samlade delårsrapporten som regionstyrelsen ansvarar för och som enligt 11 kap. 16§ KL ska behandlas
av regionfullmäktige.

Rapporten är faktakontrollerad av avdelningarna Budget, uppföljning och analys och Koncernekonomi.

Revisionskriterier
Vi har bedömt om delårsrapporten i allt väsentligt följer KL, LKBR samt Rådet för kommunal redovisnings (hädanefter RKR) 
rekommendationer. 
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MMeettoodd

Granskningen har genomförts genom:

• Beaktande av relevanta dokument
• Intervjuer med berörda tjänstepersoner
• Översiktlig analys och granskning av balans- och resultaträkningen samt resultatprognos
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GGrraannsskknniinnggssrreessuullttaatt    
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Azets  >  Move forward with confidence 10

GGrraannsskknniinnggssrreessuullttaatt
Nedan redogörs för resultatet av den översiktliga granskningen och de noteringar som gjorts i samband med denna.

DDeellåårrssrraappppoorrtteennss  rrääkkeennsskkaappeerr
Enligt 13 kap. 2§ LKBR ska en delårsrapport innehålla en resultaträkning, en balansräkning och en förenklad förvaltningsberättelse. 
RKR preciserar i rekommendation RKR R17 Delårsrapport vad förvaltningsberättelsen ska innehålla minimum för att motsvara kraven 
på en förenklad förvaltningsberättelse.

Utöver vad som preciseras gällande den förenklade förvaltningsberättelsen ska en delårsrapport även innehålla resultaträkning, 
balansräkning, översiktlig beskrivning av regionens drift- och investeringsverksamhet samt noter. 

I vår granskning av delårsrapporten har vi ej noterat några väsentliga avsteg från lag och god sed.
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Azets  >  Move forward with confidence 11

GGrraannsskknniinnggssrreessuullttaatt
Vi har dock gjort följande, ej väsentliga, iakttagelser 

Regionen har hanterat hyresavtal gällande fastigheter och lokaler som operationell leasing. Långa hyreskontrakt av lokaler och 
fastigheter ses normalt som finansiell leasing vilket innebär att en fiktivanläggningstillgång och skuld skall redovisas och skrivas av 
över återstående hyresperiod. Regionen hanterar alla leasingkostnader gällande lokaler och fastigheter som operationell leasing 
vilket enligt vår bedömning kan vara ett avsteg från RKR R5 och god redovisningssed. Vi kan inte bedöma effekten av ett sådant 
avsteg men rekommenderar regionen att utreda klassificeringen av väsentliga hyresavtal. Vi har noterat att det pågår en 
genomgång och bedömning av hyresavtal som förväntas vara färdig inför bokslutet år 2025. 
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Azets  >  Move forward with confidence 12

BBaallaannsskkrraavveett  oocchh  ddee  ffiinnaannssiieellllaa  
mmåålleenn
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Azets  >  Move forward with confidence 13

En region ska enligt KL göra en avstämning av balanskravet 
och detta ska redovisas i förvaltningsberättelsen.
Eventuella negativa resultat som uppkommer ska enligt KL 
regleras inom tre år. Om det föreligger synnerliga skäl finns 
emellertid möjlighet att inte reglera ett negativt resultat. RKR 
har lämnat information om beräkning och redovisning av 
balanskravet utifrån tolkning av förarbeten till reglerna om 
balanskrav i LKBR och KL.
I delårsrapportens förvaltningsberättelse återfinns ett särskilt 
avsnitt benämnt “Balanskravsresultat”.
Balanskravsresultatet fastställs för varje enskilt år och 
beräkningen utgår från prognosen för VGR exklusive 
koncernbolagen. Prognosen för årets resultat enligt 
balanskravet är positivt och uppgår till 298 mnkr. 
Balanskravsresultatet redovisas efter justering för den 
orealiserade värdeuppgången i kapitalplaceringarna med -
302 mnkr. VGR har sedan föregående år 598 mnkr i 
underskott att återställa. Prognosen visar att balanskravet för 
det enskilda året klaras och att 298 mnkr av underskottet kan 
återställas.
Beräkningen som ligger till grund för regionens 
balanskravsresultat innehåller enligt vår bedömning inga 
väsentliga felaktigheter.

BBaallaannsskkrraavvssrreessuullttaatt

Balanskravsberäkning 2025
Resultat 600

Justering för 
orealiserade vinster 
och förluster -302

Årets resultat efter 
balanskravsjusteringar 298
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Azets  >  Move forward with confidence 14

Vi bedömer att det inte finns några väsentliga 
felaktigheter i redovisningen av de finansiella 
målen. 

FFiinnaannssiieellllaa  mmååll
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Azets  >  Move forward with confidence 15

SSlluuttssaattss
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Azets  >  Move forward with confidence 16

SSlluuttssaattss  –– DDeellåårrssrraappppoorrtteennss  rrääkkeennsskkaappeerr

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den 
bifogade delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet 
med LKBR. 

En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR. 

En översiktliga beskrivningen av regionens drift- och investeringsverksamhet har upprättats i enlighet med LKBR.
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Azets  >  Move forward with confidence 17

Sundsvall 2025-10-22

Kristoffer Bodin
Auktoriserad revisor och Certifierad kommunal revisor 

Oscar Andrén
Granskningsledare

azets.com/sv-se
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
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"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Yngve Roger Kristoffer Bodin
Undertecknare
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Undertecknare
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YYttttrraannddee  oomm  ddeellåårrssrraappppoorrtt    
Till revisorerna i Västra Götalandsregionen, Org.nr 232100-0131 

IInnlleeddnniinngg  

Vi har utfört en översiktlig granskning av utfall och ställning i delårsrapportens resultaträkning, 
balansräkning, kassaflödesanalys samt noter för Västra Götalandsregionen för perioden 2025-01-01-
2025-08-31 avgiven av regionstyrelsen den 2025-10-14. Det är styrelsen som har ansvaret för att 
upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med lagen om kommunal bokföring och 
redovisning. Vårt ansvar är att uttala en slutsats grundad på vår översiktliga granskning. 

DDeenn  öövveerrssiikkttlliiggaa  ggrraannsskknniinnggeennss  iinnrriikkttnniinngg  oocchh  oommffaattttnniinngg  

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för kommunal räkenskapsrevision, 
Översiktlig granskning av delårsrapport. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i 
första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och 
omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. De 
granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss 
en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 
identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning 
har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

DDeett  ssaakkkkuunnnniiggaa  bbiittrrääddeettss  ggrraannsskknniinngg  aavv  ddeenn  fföörreennkkllaaddee  
fföörrvvaallttnniinnggssbbeerräätttteellsseenn  oocchh  ddeenn  öövveerrssiikkttlliiggaa  bbeesskkrriivvnniinnggeenn  aavv  rreeggiioonneennss  
ddrriifftt--  oocchh  iinnvveesstteerriinnggssvveerrkkssaammhheett  iinnkklluussiivvee  ssaammmmaannssttäällllddaa  rrääkkeennsskkaappeerr  

Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse” och ”Instruktion 
för granskning av drift- och investeringsredovisning” samt i tillämpliga delar ”Instruktion för 
granskning av sammanställda räkenskaper” i Standard för kommunal räkenskapsrevision. Detta 
innebär att vår granskning av den förenklade förvaltningsberättelsen och den översiktliga 
beskrivningen av regionens drift- och investeringsverksamhet samt de sammanställda räkenskaperna 
har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning 
som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. Vi anser att denna granskning 
ger oss tillräcklig grund för våra uttalanden. 

Eftersom koncernföretagens delårsrapportering, vilka legat till grund för de sammanställda 
räkenskaperna, inte har varit föremål för översiktlig granskning uttalar vi oss inte beträffande dessa.  
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SSlluuttssaattss  

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, 
kassaflödesanalys samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lagen om kommunal 
bokföring och redovisning. 

En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och 
redovisning. 

En översiktlig beskrivning av regionens drift- och investeringsverksamhet har upprättats. 

 

Sundsvall den 22 oktober 2025 

 

Azets Revision & Rådgivning AB 

 

_______________________________ 

Kristoffer Bodin 

Auktoriserad revisor/Sakkunnigt biträde  
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Yngve Roger Kristoffer Bodin
Undertecknare
Serienummer: 0a6fb105ff7c07[…]b670372d4c2b2
IP: 90.238.xxx.xxx
2025-10-22 13:29:16 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
CR

W
AO

-P
5S

EQ
-2

I5
T2

-Z
O

ST
8-

CX
JP

C-
3O

C0
5


	Revisorernas bedömning av delårsrapport 2025
	Underskriftssida
	Översiktlig granskning delår 2025 Azets.PDF
	Översiktlig granskning Delårsrapport per 2025-08-31
	Innehåll
	Inledning 
	Inledning 
	Syfte och revisionsfrågor  
	Avgränsning 
	Ansvarig nämnd
	Metod  
	Granskningsresultat  
	Granskningsresultat
	Granskningsresultat
	Balanskravet och de finansiella målen 
	Bildnummer 13
	Bildnummer 14
	Slutsats
	Slutsats Œ Delårsrapportens räkenskaper
	Sundsvall 2025-10-22

	Yttrande om delårsrapport 2025 Azets.PDF
	Yttrande om delårsrapport
	Inledning
	Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
	Det sakkunniga biträdets granskning av den förenklade förvaltningsberättelsen och den översiktliga beskrivningen av regionens drift- och investeringsverksamhet inklusive sammanställda räkenskaper
	Slutsats




